,i , i,i: L
-L ll- . itslA,...

t. ' . .,")0
r1+ ,+

CÂmnne MuNrcrPAL
oT ITAITINGA

REQUERIMENTO NO. 1 85/2021

Requer QUE SE A REÁL|ZADO A tltlPEA
I{O ENTORf{O DA CAPEIâ OA IGREJA

caróucr oo BAlRRovilÁ MAcHÂDo.

%nhoro Presidente,

O Vereador que abaixo subscrerve, no uso de suas atribuições legais, com o devido
respeito e acatamento, que depois de ouvido o Plenário na fonna Regirnental, vem a V. Exa.,

requereÍ que seja oficbdo à PreÍeitura solicitando que promqra as medidas necessárias, no
deconer do mandato, por nnio da respectiva Pasta que se digne de enpreender esfoÍços quanto
QUE SE.,A REAI.rZADO A II}IPEZA NO ENTORNO DA CAPEI.A DA IGRÉ'A CATÚUCA DO
EflnROVll Íúl/CflÂDO.

JUSÍFICATIVA

Justifica-se a solicitação, em atensão a situação que se enaonüa os aredores da
capcla da lgr{a Católica do baino Mla Macfiado, solicito que a Secretarh de lnhestutura
providencie a limpeza do local, haje üsta qu€ as aüvidâdes ecurúnicas estão retornarúo na
ínêsíÍtat.

N6tes termos,
Pede deíeri mento.

SALA DAS SESSÔES DA CÂMARA MUNICIPAL DE ITAITINGÀ EM 16 DE JUNHO DE

2021.

AtenciosameÍtq

EDr§ro DE IIMA
EDtStO OrrA§

\

Rr.,A JoAo TTRR RA VtAN^. 325 CFNTRO , CtP 61.880 000 - ITAÍT|NGA..'Cr
Í85r j,i77 1272, \rlr'w c{,\1cR4tTltTtNo.A LF c;ovBR